
2025 年 5 月 21 日 
 お取引先様 各位  

 
 
 

TEL 045-577-0095 
FAX 045-577-9817 

 

臨時休業のご案内 

 
拝啓 
貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ではございますが、社内行事のため下記日程にて業務を休止とさせて頂き

ますことをご案内申し上げます。 
何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

－ 記 － 
 

臨 時 休 業 日 時 

 

2025 年 5 月 23 日（金）11 時～14 時 

 
＊ 休業時間中は電話でのお問い合わせを受けられませんので、時間を改めてお問い合わ

せ下さい。 
＊ FAX、E-Mail でのお問い合わせに付きましては業務再開後順次対応させていただき

ます。 
 

以 上 


